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Technické udaje

Délka

Sitka

Pocet osob
Postele

Véaha
Motorizace
Min. vykon
Max. vykon
Délka nohy
Palivovd nadri
N4drZ na vodu

Kategorie

vall 9,30 m
' 2,90 m
Thd o
B 6

By 2800Kg

Y B 2rB

HP 300 Cv

HP 600 Cv

34 200
y o

¢ 100 Lt

CeEliB

450 Lt

Calounéni

VYBAVA
STANDARD

Informace o ¢alounéni
najdete na posledni
strané

Paket COMFORT

Calounéni na pridi -

pismene L

96 560 K&

Souprava lavice ve tvaru
- Podpora stolu

Paket SUPER COMFORT 170 940 Ké

Paket COMFORT - Zivy okysliceny tankovy systém -
Drzak ty¢e z nerezové oceli - Kabinové stany

CLF 30

SPORT FISHIING LINE

e

L

Vybava STANDARD

Calounéna kajuta

Pachovy ventilator

Kompas

Pfedni kabina oddélena zaclonou
Platforma s Zebfikem

Kabinovy jidelni stalL

Hydraulické klapky

Kabinova lednice

Sprcha

Stereo systém

Ukazatel paliva

Kuchynisky dfez

Externi dfez

Led osvétleni paluby

Navigaéni svétla

Vésak na nabytek

Kotevni kladka

3x kruhové okno

Kruhové okno

2 Zadové plosiny z nerez. oceli s tyk. dfevem
2x 12 V zasuvky

Svétla dubova podlaha kabiny
Automatické utorové Cerpadlo se systémem
2 drzaky rybarskych prutt

Vazaky

Zasuvka 220V

Tvarovy kyl

Elektricky kotevni vratek
Teleskopicky zebfik

Bily kyl

Komfortni sedadlo S-Line s pol$tarem
Vodni nadrz

Palivova nadrz

Sbérna nadrz na ¢ernou vodu
Nerezové zabradli

Elektricky odpojovac baterie

2x Elektrické stérace celniho skla
Hydraulické Fizeni

Elektricky klakson

Elektricka toaleta s umyvadlem a sprchou
Izolovana nadrz na ryby

Izolovany Zivy tank

27

Priplatkova vybava

Kotva s fetézem

Kotva s fetézem - nerez
Klimatizace

Teplovodni kotel 220 v - 25 Lt
Kompletni zakryti lodi

Barevné boky

Ret&zové poditadio

Calounéni na pidi

Pridovy polstar a podlahova deska
PFidovy pohon

Keramickéa deska

Mikrovinna trouba

Systém pro pfidavnou baterii
Zivy okysligeny tankovy systém
Ukazatel hladiny vody
Souprava lavice ve tvaru pismene L
Souprava pro pripravu televize
Podvodni svétlo

Teakovy kokpit

Drzak tyCe z nerezové oceli
Drzak zalozniho motoru
Radarova podpora

Luxusni ¢alounéni

Podpora stolu

Kryt elniho skla (pfedni a bo¢ni)
Kryt kabiny

Bimini

Kabinové stany
Panoramaticka stfecha

Tv

2705600 K&

Ceny vcéetné DPH

CzZK
15700
59 500

160 400
45 000

157 300
74 900
19 800
20 800
31500

125 800
34 600
28 300
11 300
21400
17 000
53 500
21400
46 600

188 800
40 900
11 300
23 900
42 900
39 300
42 800
58 200
78 700
25 200
36 200
67 600
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